РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ г.ПАЛЛАСОВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От 30.03.2021г.                                                                                     № 88

            О проведении месячника по благоустройству
            на территории городского поселения г. Палласовка

   Руководствуясь федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения г.Палласовка и в целях организации работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния городского поселения г.Палласовка, администрация городского поселения г.Палласовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить месячник по благоустройству в городском поселении г.Палласовка с 02.04.2021г.по 30.04.2021г.
2. 16.04.2021 и 23.04.2021г. объявить днями  проведения городских субботников.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Рассвет».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  городского поселения г.Палласовка О.В. Стрюкова

 Глава  городского
 поселения г.Палласовка                                                                           В.В. Гронин